CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Cédigo |Operaga'o
0725 0055

[Emissdo
03/10/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022

| 0,8604 || 6,9037 || 8,2557 [ 6,493291 I 6,549156 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

77.780.146/0001-21 006.00000131-8

09/2022 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcao

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacédo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico

02/09 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

05/09

06/09

08/09

09/09

12/09

13/09

Valor em R$
1.538.192,41C
462.750,00C
617.211,10D
14.265,45C

0,00

0,00

0,00
1.397.996,76C

0,00

Valor R$

3.124,72D
0,00
0,00
17.431,39D
0,00
0,00
1.554,60D
0,00
0,00
104.781,12D
0,00
0,00
6.614,54D
0,00
0,00
8.240,18D
0,00
0,00
790,00D
0,00
0,00

Qtde de Cotas
236.889,464137
71.004,904012
94.432,274501

213.462,093648

Qtde de Cotas
480,830346

2.681,240250

239,025856

16.103,992415

1.016,186012

1.265,415434

121,268001



14 /09 APLICACAO 462.750,00C

15/09 RESGATE 6.614,54D
Dados de Tributagao Rendimento Base
0,00

Informacgées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

71.004,904012
1.014,529019

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Cdodigo
0725

Operagdo
0055

[Emissdo
03/10/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022

| 0,8604 || 6,9037 || 8,2557 [ 6,493291 I 6,549156 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA 77.780.146/0001-21 006.00000131-8 09/2022 02/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

19/09

22/09

23/09

281709

29/09

30/09

30/09

Valor em R$
1.538.192,41C
462.750,00C
617.211,10D
14.265,45C

0,00

0,00

0,00
1.397.996,76C

0,00

Valor R$

0,00
0,00
990,00D
0,00
0,00
7.330,27D
0,00
0,00
2.867,30D
0,00
0,00
138.267,61D
0,00
0,00
314.360,79D
0,00
0,00
4.179,04D
0,00
0,00
65,00D
0,00

Qtde de Cotas
236.889,464137
71.004,904012
94.432,274501

213.462,093648

Qtde de Cotas

151,720861

1.122,013880

438,706368

21.129,526173

48.019,791501

638,103509

9,924869



IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base
0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

IRRF
0,00

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




